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Spieltag  Sp-Nr.
006
010
020
022
034
038
048
051
062
068
076
083
091
096
101
106
118
125
130
139
146
153
160
164
175
181

Datum Anstol3
30.08.2015 16:30
06.09.2015 14:30
13.09.2015 14:30
20.09.2015 09:00
27.09.2015 16:30
13.12.2015 14:00
11.10.2015 16:30
18.10.2015 10:30
25.10.2015 16:30
31.10.2015 15:00
08.11.2015 14:30
15.11.2015 16:30
22.11.2015
29.11.2015 12:45
06.12.2015 14:30
20.03.2016 10:00
03.04.2016 16:30
10.04.2016 14:30
17.04.2016 12:30
24.04.2016 16:30
01.05.2016 15:00
08.05.2016 15:00
15.05.2016 16:30
22.05.2016
29.05.2016
05.06.2016 16:30

Spielpaarung

TSV Waldtruderg. Il
KFT Ramersdorf-Perlach
TSV Waldtruderg. Ill
FC Stern Miinchen Ill
TSV Waldtruderg. Il
SV Helios-Daglfing Il zg.
TSV Waldtruderg. Il
SV Dornach 1l

TSV Waldtruderg. Il
TSV Neubiberg-O. Il
TSV Waldtruderg. Il
TSV Waldtruderg. Il
TSV Waldtruderg. Ill
FC Munzur

SC Bogenhausen/Schw.Bl. Il
FC Alemannia M. Il

TSV Waldtruderg. Il
TSV Waldtruderg. Ill
N.K.Hajduk Mchn. Il
TSV Waldtruderg. Il
TSV Maccabi Min.

SC Arcadia Messestadt Minchen
TSV Waldtruderg. Ill
SPIELFREI

SPIELFREI

TSV Waldtruderg. Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Waldtrudering Minchen
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Miinchen
Liganummer: 310492
Saison: 15/16

Stand: Sonntag, 19. Mai 2024

Ergeb.

SC Bogenhausen/Schw.BI. I 4:2
TSV Waldtruderg. lll 2:0
N.K.Hajduk Mchn. Il 0:3
TSV Waldtruderg. lll 2:0
TSV Maccabi Min. 2:2
TSV Waldtruderg. lll 3:1
SC Arcadia Messestadt Miinchen 2:5
TSV Waldtruderg. lll 2:1
FSV Newros Munchen zg. 3:2
TSV Waldtruderg. lll 2:0
FC Alemannia M. Il 4:2
SV Helios-Daglfing Il zg. 3:0
SPIELFREI
TSV Waldtruderg. lll 20U
TSV Waldtruderg. lll 4:2
TSV Waldtruderg. lll 3:0
TSV Neubiberg-O. I 0:0
KFT Ramersdorf-Perlach 1:7
TSV Waldtruderg. lll 20U
FC Stern Minchen Ill 0:7
TSV Waldtruderg. lll 1:3
TSV Waldtruderg. lll 4:1
SV Dornach I 1:3
TSV Waldtruderg. lll
TSV Waldtruderg. lll
FC Munzur 1:4
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